
OYUNU OYNAMAK İÇİN

Bir Bahis Seviyesi Seçin.
Çarkları çevirin:

Çevir düğmesine tıklayın/dokunun.
Boşluk tuşuna tıklayın/dokunun (sadece Masaüstü için geçerli).
Otomatik Oyun menüsünü kullanarak belirli bir çevirme sayısıyla başlayın.

Hızlı Oyun çevrimleri etkilemeden, çevrimlerin sonuçlarını daha hızlı göstermek için çarkların dönme hızını arttırır. Hızlı
Oyun özelliğini etkinleştirmek veya devre dışı bırakmak için ayarları açın. Bu ayarlardan bazıları oynadığınız oyunda
mevcut olmayabilir. Tüm Bahisler ve ödemeler kullanıcının para birimindedir.

OTOMATİK OYUN AYARLARI

Tercih ettiğiniz Otomatik Oyun ayarlarını buradan belirleyebilirsiniz.

Otomatik Oyun ayarları hakkında daha fazla bilgi edinin:
Otomatik Oyun ayarları oyundan oyuna farklılık göstermektedir. Oynadığınız oyunda bu ayarların hepsi
bulunmuyor olabilir. Otomatik Oyun çeşitli pazarlarda bulunmuyor olabilir.
Otomatik Oyun özelliği sayesinde oyunla doğrudan etkileşime girmeden, önceden belirlenmiş bir sayıdaki oyun
turunu arka arkaya otomatik olarak oynayabilirsiniz.
Otomatik Oyun, seçmiş olduğunuz son Bahis tutarını veya casino'nun varsayılan Bahis tutarını kullanarak
oynar.
Her oyunun farklı Otomatik Oyun ayarları vardır. Bunlardan bazıları oynadığınız oyunda mevcut olmayabilir.
Otomatik Oyun oturumunuzda kalan çevirme sayısı oyununun içinde gösterilir.
Free Spins başladığında Otomatik Oyun durur.

Otomatik Oyun Ayarları

Çevrim sayısı
Oynamak istediğiniz çevrim sayısını belirleyin.

Herhangi Bir Kazançta Dur
Eğer çevrimlerin birinde kazanç sağlanırsa oyunu durdurur.

Tek Kazanç Limiti
Eğer kazanç tutarı belirlenen tutara denk gelir veya bu tutarı aşarsa oturumu durdurur.

Kazanç Limiti
Eğer bakiye artar ve belirlenen tutara denk gelir veya bu tutarı aşarsa oturumu durdurur.

Zarar Limiti
Eğer bakiyeniz düşer ve belirlenen tutara denk gelir veya bu tutarın altına inerse oturumu durdurur.

Otomatik Oyunu Başlat:
Otomatik Oyun butonuna tıklayın/dokunun. Butona tıkladığınızda ayarlar penceresi açılır. Bu pencereden
oynamak istediğiniz çevirme sayısını seçebilir ve durdurma ayarlarını belirleyebilirsiniz.
Otomatik Oyun ayarlarınıza tıklayın/dokunun.
Otomatik Oyuna başlamak için Onayla butonuna tıklayın/dokunun. Bu butona tıkladığınızda Otomatik Oyun
oturumu başlamış olur ve önceden belirlenmiş olan çevirme sayısına ulaşılana veya siz Durdur butonuna
tıklayana/dokunana kadar devam eder.
Otomatik Oyunu sonlandırmak için Durdur butonuna tıklayın/dokunun. Bu butona
tıklandığında/dokunulduğunda çevirme sonuçları herhangi bir şekilde etkilenmez.

OYUN HAKKINDA



Medallion, Avalanche, Avalanche çarpanı, Genişleyen Wild, Void Respin ve ilerleyici çarpanlı Free Spins özelliklerine sahip
64'ten 46.656'ya kadar yol sunan 6 sıralı, 6 makaralı bir WAYS oyunudur.
Bu oyunun teorik ortalama oyuncuya dönüşü (RTP), hangi özelliklerin etkinleştirildiğine bağlı olarak 96.13%'dir:

Hiçbiri etkinleştirilmedi: 96.03%.
WILD etkinleştirildi: 96.09%.
WILD ve RESPIN etkinleştirildi: 96.23%.

Semboller üç farklı boyutta görünebilir: 1x1, 1x2 ve 1x3.
Bir sembolün değeri veya etkisi, sembolün boyutundan bağımsız olarak aynı kalır.

ÖZEL SEMBOLLER

Wild sembolü, Wild Taşı etkinleştirildiğinde ve Free Spins ile Temel Oyunda makara 2, 3, 4 ve 5'te görünebilir.
Wild sembolü, kazanç değerlendirmesinde tüm normal sembollerin yerine geçer.

Void Respin sembolü, Void Respin Taşı etkinleştirildiğinde ve Free Spins ile Temel Oyunda makara 2, 3, 4 ve 5'te
görünebilir.
Void Respin sembolü bir scatter sembolüdür.

ÖZELLİK TAŞLARI

Her biri bir özelliğe karşılık gelen üç Özellik Taşı vardır.
Bir taş etkinleştirildiğinde, ona karşılık gelen özellik etkinleştirilebilir.
Özellik Taşlarını etkinleştirme sırası:

1. Wild Taşı
2. Void Respin Taşı
3. Free Spins Taşı

MEDALLION
Medallion, herhangi bir Ana Oyun dönüşünün sonunda görünebilir ve bir sonraki Özellik Taşını etkinleştirir.
Free Spins taşını etkinleştirmek, Free Spins'yı hemen etkinleştirir.
Wild Taşı ve Void Respin Taşı, bir sonraki dönüşten itibaren uygulanır.
Free Spins sona erdiğinde, tüm Özellik Taşları sıfırlanır.

AVALANCHE

Kazanan kombinasyonlardaki tüm semboller ödeme yapar. Daha sonra kaybolurlar ve yeni semboller düşerek ek kazanma
fırsatları yaratır.
Bir tur içindeki her ardışık kazanç, Avalanche çarpanı ile çarpılır.
Avalanche çarpanı 1x ile başlar ve her ardışık avalanche için 1 artar.
Avalanche çarpanı, Ana Oyun'da turlar arasında sıfırlanır.

GENİŞLEYEN WILD

Wild Taşı etkinleştirildiğinde, makaralara inen tüm Wild sembolleri tüm makarayı kaplayacak şekilde genişler.
Her Genişleyen Wild 2x ile 6x arasında bir Wild çarpanına sahiptir.
Bir kazançta birden fazla Genişleyen Wild yer alırsa, Wild çarpanları birbirini çarpar.

VOID RESPIN



Void Respin Taşı etkinleştirildiğinde, makaralara inen her Void Respin sembolü 2-10 normal, kazandırmayan sembolü
kaldırır ve ardından kendini kaldırır.

FREE SPINS

Free Spins etkinleştirildiğinde Medallion Free Spins Taşını etkinleştirir ve 20 Free Spins verilir.
Hem Wild Taşı hem de Void Respin Taşı Free Spins sırasında aktiftir.
Avalanche çarpanı ilerleyicidir ve dönüşler arasında sıfırlanmaz.
Free Spins sona erdiğinde, etkinleştirilen tüm Özellik Taşları sıfırlanır.

EK BİLGİLER

Arıza, tüm ödemeleri ve oyunları geçersiz hale getirir.
Adil oyun uygulamaları gereğince her bir oyunun sonucu tamamen bağımsızdır.
Belirli bir sonucu elde etme ihtimali her oyunun başında her zaman aynıdır.
Oyun kurallarının İngilizce versiyonu esas alınır.


